

## Ministero dell'Istruzione ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "L. EINAUDI"

Via F.Ili Sirani nº.1 - 25032 Chiari (BS)

Tel. 030/711244 - 030/7000242 - Fax. 030/7001934

Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X

mail:bsis03800x@istruzione.it PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it

Al Prof. Agosti Fabio Francesco – T.I. Al D.S.G.A. Agli atti della Scuola

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 25, comma 5, del D.L.vo n. 165 del 30/03/2001;

VISTO l'art. 88 del C.C.N.L. comparto scuola sottoscritto il 29/11/2007;

VISTO il P.T.O.F. triennale d'Istituto 2022/2025;

VISTA la delibera n. 70 del 11/06/2022 del Collegio dei docenti concernente l'approvazione del progetto inerente le attività complementari di Educazione Fisica, Motoria e Sportiva a.s. 2022/2023;

VISTA la delibera n. 44 del 27/06/2022 del Consiglio di Istituto concernente l'approvazione del progetto inerente le attività complementari di Educazione Fisica, Motoria e Sportiva a.s. 2022/2023;

VISTE le disponibilità dei docenti acquisite in sede di articolazione collegiale per materie del 13.09.2022;

VISTE le disponibilità dei docenti acquisite a seguito della comunicazione interna n. 613 del 30.01.2023 e della comunicazione interna n. 629 del 02.02.2023, denominata "richiesta disponibilità conduzione continuazione attività pomeridiane a.s 2022/2023 centro sportivo scolastico"

VISTA la comunicazione interna n. 643 del 04/02/2023:

## **INCARICA**

Il prof. Agosti Fabio Francesco quale Docente a tempo indeterminato, per lo svolgimento delle attività ludico-sportive pomeridiane – a.s. 2022/23.

Il docente Agosti Fabio è autorizzato a svolgere, nello specifico, l'attività di **pallacanestro** a decorrere presumibilmente <u>dal giorno 16 febbraio 2023 e fino al 27 aprile 2023</u> dalle ore 14:20 alle ore 16:20, per un totale di 20 ore, presso la palestra dell'Istituto di Istruzione "L. Einaudi" di Chiari (BS).

Per lo svolgimento della predetta attività sarà corrisposto un Compenso Lordo determinato sulla base della normativa vigente e delle ore effettivamente svolte.

Il pagamento verrà effettuato dopo l'erogazione del finanziamento da parte del M.I. in relazione all'effettiva attività svolta e documentata attraverso la predisposizione di appositi registri firma.

Il Prof. Agosti Fabio Francesco Per accettazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Vittorina FERRARI

(Firmato digitalmente da Ferrari Vittorina)